
Projekt Burmistrza 
Druk Nr 

UCHWAŁA NR / /2014 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 2014 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - placu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej - ,Placu zabaw w Dalewie: 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW W DALEWIE 

1. Przed przystąpieniem do zabawy na placu zabaw należy sprawdzić stan techniczny 
urządzeń, a ewentualne usterki należy zgłosić do Urzędu Miejskiego w Drawsku 
Pomorskim, który jest administratorem placu zabaw na adres: ul. Sikorskiego 41, 
drawsko@post.pl, lub telefonicznie na nr tel. (94) 36 334 85. 

2. Plac zabaw jest ogólnie dostępny, otwarty w godzinach od 08.00 do 21.00 i 
przeznaczony dla dzieci w wieku do 16 lat. 

3. Plac zabaw udostępnia się nieodpłatnie. 
4. Zakazuje się wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych na terenie placu zabaw. 
5. Zakazuje się palenia papierosów na terenie placu zabaw. 
6. Zakazuje się wprowadzania psów na teren placu zabaw. 
7. Zakazuje się zaśmiecania placu zabaw. 
8. Zakazuje się jazdy na rowerze na terenie placu zabaw. 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

zabaw w Dalewie 

Uzasadnienie 

user106
Pływające pole tekstowe
Og.0006.71.2014.EK

user106
Pływające pole tekstowe
71



„ - X J — • • . . ; ^ « , , . u v u u i a > u , K V . . i l < t t , 4 i l U < l W 

stanowi własność gminy Drawsko Pomorskie i jest obiektem użyteczności publicznej, ma 
ogólnodostępny charakter i konieczne jest ustalenie zasad jego użytkowania. Regulamin 
stanowi jasne i przejrzyste zasady korzystania z placu zabaw dla wszystkich 
użytkowników. Uchwalony regulamin nałoży na osoby korzystające z obiektu obowiązek 
stosowania określonych norm i zasad, umożliwiając jednocześnie osiągnięcie określonego 
standardu kultury społecznej. Zawarte w nim przepisy pozwolą stworzyć zarządcy i 
służbom porządkowym warunki do reagowania i egzekwowania poprawnego zachowania 
się, ograniczając akty wandalizmu i chuligaństwa. 

Podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 




